
Uchwala Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia <*•

w sprawie zmiany Uchwały Nr 23/2011 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 01 lutego 
2011 r. w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz liczby uczniów 
przyjmowanych do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 
2011/2012.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 162 
poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055; z 2007 r. Dz. U. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. 
Dz. U. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675), art. 5a ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572; zm. z 2003 r. 
Nr 137 poz. 1304; z 2004 r. Dz. U. Nr 69 poz. 624, Nr 109 poz. 1161, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 
poz. 2781; z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 
1400, Nr 249 poz. 2104; z 2006 r. Dz. U. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658; 
z 2007 r. Dz. U. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 
poz. 1280, Nr 181 poz. 1292; z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370, 
Nr 235 poz. 1618; z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458, Nr 157 poz. 1241, 
Nr 219 poz. 1705; z 2010 r. Nr 44 poz. 250, Nr 54 poz. 320, Nr 127 poz. 857, Nr 148 
poz. 991) oraz §24 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
20 lutego 2004 r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół publicznych 
oraz przechodzenia z jednych typów szkół do innych (Dz. U. z 2004 r. Nr 26 poz. 232; 
zm. Dz. U. z 2009 r. Nr 31 poz. 208) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 23/2011 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 01 lutego 
2011 r. w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz liczby uczniów 
przyjmowanych do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2011/2012 
wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Licealnych w Zdunach.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łowickiego

Janusz Michalak -  Starosta 

Bolesław Heichman -  Wicestarosta 

Wojciech Miedzianowski -  Członek Zarządu 

Dariusz Kosmatka -  Członek Zarządu 

Zbigniew Kuczyński -  Członek Zarządu



U Z A S A D N I E N I E

Dyrektor Zespołu Szkół Licealnych w Zdunach pismem z dnia 07.02.2011 r. 

zwróciła się z prośbą, o zmianę w planie naboru do klas I szkoły na rok szkolny 2011/2012, 

tj. o zastąpienie nachylenia obronnego policyjno-wojskowego na sportowo-obronne.



Załącznik nr 1 do uchwały nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia

Mll^OAA

/V.

Propozycja naboru do klas I szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2011/2012

L . p .
N a z w a  s z k o ły

P lanow ana liczba  o d d z ia łó w  klas p ie rw szych  w  roku szk o ln y m  2011 /2 012

L.
o d d z .

L .
u c z n ió w

LO
L .

o d d z .
L .

u c z n ió w
T

L .
o d d z .

L .
u c z n ió w

Z S Z

3. Z S L  w  Zdunach

1 3 0 kultura europejska

1 3 0 obronna pożarn icza

1 3 0 sportow o - obronna


